DuexkTpoctannusa 6en3uHosas BS 6600 (LI DP 838797)

FUBAG

ABUI'ATEJIb




IHo3nuuuun KO/ HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 T120000097-0008008 JABUI'ATEJIb 1
2 380140332-0001 BOJIT M5x10 1
3 660040006-0001 KOPITYC BEHTUJIATOPA JIBUI'ATEJIA 1
4 380140001-0006 BOJIT M6x12 1
5 300710058-0001 KPOHILTENH BO3YIIIHOT'O ®UJILTPA 1
6 284070007-0001 KPBIIIKA JATYUKA 1
7 380180166-0001 TNIJIbKA M6x37 1




LAJIAH]IP




MMO3UIAN KOJI HANMEHOBAHHE KO.JI-BO
1 120080338-0001 LJTUH/IP 1
2 120420011-0001 HABOP (BOJIT+LLIABBI) 1
3 120220009-0001 KPBIIIKA BJIOKA [IVUIMHJIPA B CEOPE 1
4 380180096-0001 IIITAJIBKA M6/8x106 2
5 380180098-0001 IIITAJIBKA M8x34 2
6 270960025-0001 CBEYA 3AXKUTAHUS 1
7 380840425-0001 KOJIBIIO YIIJIOTHUTEJIBHOE 1
8 120150141-0001 TIPOKJIAIKA BJIOKA LIWJIMHIIPA 1
9 380140337-0001 BOJIT M10x80 4
10 380740461-0001 CAIIYH 1
11 380600116-0001 IITUDT 12x20 2
12 380140001-0006 BOJIT M6x12 1
13 160190006-0001 BO3YIIHBII JEDJIEKTOP 1




KAPTEP




IHOo3nunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 380140215-0003 BOJIT M6x14 2
2 281850152-0001 JATUUK YPOBHA MACIJIA B CbOPE 1
3 380630099-0001 [MOAIINITHUK T6202 1
4 380450522-0001 IIAVIBA 8x16x1.2 1
5 381350004-0001 3AKUM 1
6 171630003-0001 PBIYAT PET'YJIAAITOPA OBOPOTOB 1
7 380650339-0001 CAJIbHHUK D8x14x4 1
8 110260024-0001 BUHT M12x1.5x15 2
9 380450516-0001 IIAMBA 12x20x2 2
10 110810222-0001 KOPITYC KAPTEPA 1
11 380940346-0001 JEPXATEJIb KABEJIA 1
12 380140001-0006 BOJIT M6x12x16 1




KPBIIIKA KAPTEPA




MO3ULUH

KOJ

HAUMEHOBAHHUE

KOJI-BO

1

110690098-0002

LIYII MACJISIHBIN

171750046-0001

INECTEPHA CTABMJIM3ALIN OBOPOTOB B CEOPE

2

3 380630099-0001 [MOAIINITHUK T6202 1
4 380630141-0002 [MOAIIUITHUK T6207 1
5 380600119-0001 HTHUDT M8x12 2
6 110830008-0001 ITPOKJIAZIKA KPBIIIKHW KAPTEPA 1
7 380650337-0001 CAJIbHHK 35x52x7 1
8 110820012-0001 KPBIIIIKA KAPTEPA 1
9 380140005-0006 BOJIT M8x40 7




KOJIEHBAJI




380620050-0001

ITOHKA 12.5x4x5.5

o3 KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO

1 130070088-0001 HABOP ITOPIHIHEBBIX KOJIEL] 1
2 380560057-0001 KOJIBIIO CTOIIOPHOE 2
3 130030103-0001 [TOPILIEHDb 1
4 130060034-0001 ITAJIELL ITOPIIIHA 1
5 130150049-0001 ATYH 1
6 130180002-0001 BOJIT ITATYHA 2
7 130290104-0001 KOJIEHBAJI 1
8

9

130450016-0001

BAJTAHCHP







o3 KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 140450023-0001 HABOP KOPOMEBICJIA KITAITAHA 2
2 140320002-0001 KPBIIIKA PEI'YJIMPOBKU KJIAITAHA 2
3 140390015-0001 CYXAPH 4
4 140380021-0001 OUKCATOP KJIAITAHA 2
5 140340025-0001 ITPY2XXKMHA KJTAITAHA 2
6 140360010-0001 OUKCATOP KJIAITAHA 1
7 140400012-0001 VIUIOTHEHME KJIAITAHA 1
8 500550032-0001 KOMIUIEKT KJIAITAHOB 1
9 140710002-0001 HAIIPABJIAIOIIA A TOJIKATEJIA 1
10 140670006-0001 IOTAHI'A TOJIKATEJIA 2
11 140690004-0001 TOJIKATEJIb 2

12

140020110-0001

PACIIPEJIBAJI B CbOPE




BO3JIYIIHBIN ®UJIBTP B CEOPE




O3 KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO

1 180170011-0001 3AKVM KPBIIIKN BO3AYILIHOI'O ®UJIBTPA 2
2 180070088-0001 KPBIIIKA KOXYXA BO3AYILIHOI'O ®UJIBTPA 1
3 180130121-0001 BJIEMEHT BO3IYILIHOI'O ®MJILTPA (TPYBOM OUNCTKN) 1
4 180130118-0001 DJIEMEHT BO3YIITHOI'O ®UJIbTPA (TOHKOI OUNCTKN) 1
5 180100036-0001 HABOP DJIEMEHTOB BO3AYIITHOI'O ®HUJIBTPA 1
6 ITOCTABJIAETCS BMECTE ¢ no3.10

7 180330021-0001 OIIOPA BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA 1
8 380840434-0001 KOJIBIO YINUVIOTHUTEJIBHOE 1
9 180280006-0001 OCHOBAHHE BO31YIIHOI'O ®UJIbTPA 1

10

180020318-0001

®UJIBTP BO3YIIIHLIN B CEOPE

11

380370048-0001

TAUKA




INPUBO/I KAPBIOPATOPA




no3nnunuun KOJ HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO
1 171680163-0001 KOXVYX 1
2 380140001-0006 BOJIT M6x12 2
3 171600016-0001 I[MTPYXXNHA 1
4 171610001-0001 [IPY)XXUHA JIPOCCEJILHOM 3ACJIOHKH 1
5 171590005-0001 TAT'A JPOCCEJIBHOM 3ACJIOHKH 1
6 380370066-0001 TAUKA 1
7 380250002-0001 BOJIT M6x21 (13mm) 1
8 171620003-0004 KPOHILTENH PET'YJIATOPA CKOPOCTH 1




I'IYHIUTEJb




no3nnuunuun KOJ HAUMEHOBAHMUE KOJI-BO
1 180650090-0001 ITPOKJIAZIKA BBIITY CKHOI'O ITATPYBKA 1
2 380340005-0005 TAVIKA M8 2
3 380140091-0005 BOJIT M8x25 2
4 180590247-0001 BBIITYCKHOM ITATPYBOK 1
5 180660049-0001 ITPOKJIAIKA I'JTYHIUTEJIA 1
6 380140040-0005 BOJIT M8x16 2
7 180571863-0002 INIYIOUTEJIb B CBOPE 1
8 180780002-0001 NCKPOI'ACUTEIJIb 1




(V)

TOIIVIMBHbBIN BAK

o]+

Y
o



[HO3ULUA KOJI HAMMEHOBAHME KO.JI-BO
1 170980057-0001 KPAH TOILIMBHBIN 1
2 170700050-0001 AMOPTHU3ATOP BAKA 4
3 170710014-0001 TPYBKA AMOPTU3ATOPA BAKA 4
4 380450444-0002 IITAVIBA 4
5 380140103-0004 BOJIT M6x25 4
6 170500534-0076 BAK 1
7 170740017-0001 YKA3ATEJIb YPOBHSI TOIUIMBA 1
8 281870016-0001 3AXKHM YKA3ATEJISI YVPOBHS TOITJIMBA 1
9 380220009-0004 BUHT M5x16 2
10 170870134-0004 KPBIIIIKA BAKA 1
11 170720014-0001 ®UJIBTP CETYATBIN 1




I'EHEPATOP




IHOo3nunuun KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 660080259-0001 I'EHEPATOP (POTOP+CTATOP) 1
2 660140001-0001 IIIETKA TEHEPATOPA 1
3 660120001-0001 KIIEMMHUK 1
4 660010002-0001 OIIOPA TEHEPATOPA 1
5 380450515-0001 IIABA 10x30x4 1
6 380140349-0001 BOJIT M6x185 4
7 380140496-0001 BOJIT M5x220 2
8 380070185-0001 BOJIT M10x275 1
9 660150105-0001 PEI'YJIATOP HAITPSDKEHMA 1
10 660020013-0012 KPBIIIIKA 'EHEPATOPA 1
11 380140053-0002 BOJIT M5x16 3
12 380140167-0002 BOJIT M5x12 6
13 660030002-0001 SATIJIVIIIKA 1




PAMA




MO3UIUA KOJI HAMMEHOBAHME KO.JI-BO
1 380140040-0006 BOJIT M8x16 2
2 300730056-0001 PAMKA 1
3 380340005-0007 TAMKA M8 2
4 300800011-0002 YT'OJIOK TPAHCIIOPTUPOBOYHBIIA 2
5 380450524-0003 IITAVIBA 2
6 380140005-0003 TAVIKA M8x40 2
7 380140040-0005 TAVIKA M8x16 2
8 300720661-0001 PAMA 1
9 381000406-0001 3ATIVIIKA 4
10 380370048-0001 TAVIKA M6 9
11 290340064-0001 OITOPA PE3MHOBAS 1
12 380340010-0004 TAVIKA M10 2
13 300770005-0001 HOXKA OIIOPHAS 4
14 380140215-0003 BOJIT M6x14 5
15 380370077-0001 TAVIKA M10x1.25x14 4
16 300770023-0001 AMOPTH3ATOP 1
17 380370007-0004 T'AMKA M8 4
18 272980009-0001 [IPOBO/JI 3A3EMJIEHN S 1
19 380490022-0002 IIIAIBA TPOBEPA 1




ITAHEJIb YIIPABJIEHUA B CbOPE




MO3UIUA KOJI HAMMEHOBAHME KO.JI-BO
1 271852688-0001 [IAHEJIb YIIPABJIEHUS 1
2 271810006-0004 BBIKJTIOYATEJIb 1
3 27289 JIACIUIEN 1
4 271290131-0001 ABTOMAT 3AILMTHI 1
5 271890022-0001 PO3ETKA 16A 250V 2
6 271290055-0001 ABTOMAT 3AILUTHI 2
7 271890067-0001 PO3ETKA 32A 250V 1
8 272030003-0001 KJIEMMA 3A3EMJIEHUS 1
9 271880005-0001 BUJIKA 16A 250V 2
10 271880008-0001 BUJIKA 32A 250V 1
11 380370012-0005 TAVKA M5 3
12 380140053-0002 BOJIT M5x16 3
13 343210053-0001 ITAHEJIb 1
14 380370048-0001 TAVIKA M6 2




Y3EJ CTAPTEPA




MO3ULNH KOJI HAUMEHOBAHME KOJI-BO
1 193490512-0001 CTAPTEP PYYHOU 1
2 380140001-0006 BOJIT M6x12 5
3 380930027-0001 OUKCATOP 1




KAPBIOPATOP




o3 KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 170020456-0004 KAPBIOPATOP 1
2 172920007-0001 JPOCCEJIbBHA S 3ACJIOHKA 1
3 170430062-0001 ITPOKJIAZIKA KAPBIOPATOPA 1
4 170440041-0001 ITPOKJIAIKA TEINION3OJEALIMOHHA A 1
5 170430050-0001 ITPOKJIAZIKA KAPBIOPATOPA 1
6 170430070-0001 ITPOKJIAJIKA KAPBIOPATOPA 1
7 380750245-0002 TPYBKA TOIIVIMBHA 1
8 380950188-0001 3AKUM TPYBKH 2
9 380770188-0001 MVYOTA 3AIIUTHAA 1




MAXOBHUK




o3 KO HAUMEHOBAHHUE KOJI-BO
1 270020084-0001 MAXOBUK 1
2 160180009-0001 KPBUIBYUATKA 1
3 193590007-0001 CTAKAH CTAPTEPA 1
4 380370050-0001 BOJIT M16x1.5 1
5 270920170-0001 KATYIIKA 3AXHNI'AHIA B CbOPE 1
6 380930027-0001 OUKCATOP KABEJIA 1
7 380930023-0001 OUKCATOP KABEJIA 1
8 380140102-0004 BOJIT M6x25 2




